

ISTITUTO COMPRENSIVO "VIRGILIO- GONZAGA" Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di I Grado

Piazza Fratelli Cianco - 84025 EBOLI (SA)

tel. e fax 0828 / 601136-601799; sito web: ttps://www.istitutovirgiliogonzaga.edu.it e-mail: saic81900c@istruzione.it; pec: saic81900c@istruzione.it; pec: saic81900c@istruzione.it; pec: saic81900c@istruzione.it;

Cod. Scuola SAIC81900C; Cod. Fisc. 91028680659

Eboli, 12 febbraio 2025

Ai Sigg. Componenti del Consiglio di Istituto:

Dirigente Scolastico	Docenti	Genitori	ATA
Campagna Patrizia	Bello Trinità	D'Amora Teresa	Cammarano Silvio
	De Martino Maria	D'Onofrio Rosaria	De Lisa Angioletta
	Giugliano Gennaro	Lamanna Norma	
	Pisapia Marco	Malangone Donato	
	Paini Lucia	Marrapodi Roberto	
	Sola Anna Lucia	Massa Elena	
	Stanzione Anna	Sirico Mariavelia	
	Stanzione Raffaella	Volpe Elena	

Al Direttore SGA

All'Albo/Sito web/Atti

Oggetto: convocazione d'urgenza del Consiglio di Istituto.

Il Consiglio di Istituto è convocato d'urgenza per giovedì 13 febbraio 2025, dalle ore 18.00 alle ore 19.00, presso l'aula magna dell'ITA "Giustino Fortunato" di Eboli – in Via San Giovanni, per discutere e deliberare sui seguenti punti iscritti all'ordine del giorno:

- 1. Ratifica adesione progetto "Eboli Biblio Network";
- 2. Fondi Strutturali Europei Programma Nazionale "Scuola e competenze" 2021-2027 Fondo sociale europeo plus (FSE+) Decreto del Ministro dell'istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 "Agenda SUD". Adesione Avviso seconda annualità prot.n. AOOGABMI/9507 del 22.01.2025.";
- 3. Azioni progettuali di cui al DM 19/2024 recante "Riparto delle risorse per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica, in attuazione della Missione 4 Istruzione e Ricerca Componente 1 Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4 "Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica" del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea Next Generation EU" e relativi allegati, in particolare, l'Allegato 1 Decreto di riparto delle risorse per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica, in attuazione della Missione 4 Componente 1 Investimento 1.4 criteri selezione figure di Esperto/Tutor/Mentoring/Gruppo di lavoro;
- 4. Comunicazioni del Presidente e/o del Dirigente Scolastico:
 - a) OM 3/2025 recante "Valutazione periodica e finale degli apprendimenti nella scuola primaria e valutazione del comportamento nella scuola secondaria di primo grado.".

Il Presidente del Consiglio di Istituto Sig.ra *Rosaria D'Onofrio*